

Tianjin Association of Medicine and Health

天津市南开区奥城商业广场 23 号楼 2 门 803 室 邮编: 300381 联系电话: 022-58951878

## 天津市医疗健康学会临床药学专委会 云享耀肠安-医疗学术论坛 招商函

尊敬的 公司:

为推进实施健康中国战略,进一步推动医疗卫生事业的发展,提升慢性疾病诊治和互联网医疗服务水平。"云享耀肠安——医疗学术论坛"系列会议将于2023年6月在天津举行,本次会议由天津市医疗健康学会临床药学专委会主办,天津医科大学总医院承办。

本次会议围绕慢性疾病的诊治、慢病治疗药物新进展、慢病患者长期管理、互联网医疗新进展等内容展开,届时将邀请医学、药学等医疗专家学者围绕以上话题进行精彩分享和广泛交流,为广大医务人员提供深入交流与展示平台。

"云享耀肠安—医疗学术论坛"的成功举办离不开贵公司的支持与帮助,为此我们非常希望贵公司能对本次大会提出宝贵意见和建议,参与会议展示贵公司的技术和产品并继续给予经费方面支持,专款用于会议支出。相信在广大相关领域同道的积极参与、企业的大力支持下,"云享耀肠安—医疗学术论坛"一定能够取得圆满成功,再次欢迎您的参与!

在此, 诚邀各医药及生命科学领域企事业单位积极参与, 现

大華承



Tianjin Association of Medicine and Health

天津市南开区奥城商业广场 23 号楼 2 门 803 室 邮编: 300381 联系电话: 022-58951878

#### 就有关活动安排具体通知如下:

#### 一、 会议安排

1. 会议日期: 2023年6月12日

2. 会议地点: 天津医科大学总医院药学会议室

3. 会议规模: 50人

4. 会议日程: 详见日程页

#### 二、 相关要求

- 1. 合作单位须经过工商部门注册, 所有展示仅限于学术宣传, 不得宣传未经 CFDA 批准或无遵循医学证据的产品, 不得组织代表进行任何与学术无关的活动。
- 2. 企业自愿依据国家及医疗健康学会相关规定对本届会议提供经费支持,该经费专款用于会议召开及相关活动开展;企业技术人员可以参与大会讲者推荐和会议报告,参会遴选与企业经费支持无关联。
  - 3. 报名截止日期: 2023年6月12日





Tianjin Association of Medicine and Health

天津市南开区奥城商业广场 23 号楼 2 门 803 室 邮编: 300381 联系电话: 022-58951878

#### 三、 合作项目

序号	项目	金额	备注
1	卫星会	4万	会议期间进行符合国家规定的学术报告 30 分钟,内容需提交主办方审核
2	标准展位	3万	日程背景板
3	串场 LOGO 展示	3万	合作企业 LOGO 可展示在串场 PPT 上
4	欢迎背板	2万	可播放企业或产品 LOGO
5	线下活动日程单页	3万	合作企业 LOGO 可展示在该线下活动日 程单页上

注: 其他合作项目, 可与组委会另行协商确定。

四、学会账户信息

开户名称: 天津市医疗健康学会

开户银行名称:中国银行股份有限公司天津奥城支行

银行账号: 270081661648

汇款请备注"会议时间及会议名称"。

注:天津市医疗健康学会提供发票项目为"会展服务费" "展位费""咨询服务费"等。汇款后请联络学会相关负责人, 领取发票。



活动编号: 23051



Tianjin Association of Medicine and Health

天津市南开区奥城商业广场 23 号楼 2 门 803 室 邮编: 300381 联系电话: 022-58951878

### 五、 学会联系方式:

会务组联系人: 李蒙 13370311256

学会邮箱: tjsyljkxh@163.com 学会邮编: 300381

学会电话: 022-58951878

学会地址: 天津市南开区奥城商业广场 23 号楼 2 门 803

天津市医疗健康学会 2023年5月18日

